

# UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofa w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 20.12.2024 r.

## Wszyscy uczestnicy postępowania przetargowego

**PN-73/24/8/1**

**Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym PN-73/24/8 na Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji.**

Na mocy art. 135 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), komisja przetargowa udziela następujących **wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia.**

### **Treść pytania:**

**Pytanie nr 1:** pakiet 3, umowa § 2 ust. 6) Czy Zamawiający dopuści dostawę przedmiotu zamówienia z terminem ważności wynoszącym 9 miesięcy dla pozycji nr 1 oraz 6 miesięcznym dla pozycji nr 2, 3 i 12?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 2:** (pakiet 3, umowa § 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formacie PDF na wskazany przez siebie adres poczty elektronicznej? Proponujemy wprowadzenie następującego postanowienia w § 3: „Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur elektronicznych w formacie PDF na następujący adres poczty elektronicznej: ...”.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur w formacie PDF. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść § 3 umowy i otrzymuje on następujące brzmienie:**

### **„§ 3**

1. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić za zrealizowane zamówienie po otrzymaniu przedmiotu umowy, przelewem, w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury.
2. Wykonawca może dostarczyć ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną za pośrednictwem PEF, wówczas zwolniony jest z obowiązku dostarczenia oryginału faktury do Zamawiającego w inny sposób. W razie przesłania faktury za pośrednictwem PEF, Identyfikatorem Zamawiającego jest NIP: 542-25-34-063.
3. W ramach wysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych do Zamawiającego, zgodnie z postanowieniami Ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1666, z 2023 r. poz. 1598). Wówczas Wykonawca będzie zwolniony z obowiązku przesyłania faktur drogą mailową, bądź przesyłania faktur za pośrednictwem kuriera.
4. Na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług Zamawiający udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na adres poczty e-mail: faktura@udsk.pl, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy.

**Pytanie nr 3:** (pakiet 3) Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wymogu dotyczącego dostarczenia próbek na wezwanie odnośnie pakietu nr 3. Dla której z pozycji Wykonawca miałby dostarczyć 10 szt. próbek? Z uwagi na fakt, iż Zamawiający stosuje kryterium cena 100% czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek w ramach pakietu 3? Potwierdzeniem, że oferowane wyroby spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, cechy i kryteria są foldery potwierdzające składne wraz z ofertą.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż omyłkowo dokonał wskazania próbek w zakresie pakietu nr 3.  
**Zamawiający informuje, iż próbki wymagane są tylko w następującym zakresie:**

**Pakiet nr 1:**

**Poz. 1 – 10 szt.**

**Poz. 2:**

**a) - 5 szt.**

**b) - 5 szt.**

**Poz. 3 – 10 szt.**

**Poz. 4 - 5 szt.**

**Poz. 5 - 5 szt.**

**Zamawiający jednocześnie dokonuje sprostowania Specyfikacji Warunków Zamówienia i informuje o dokonaniu stosownej zmiany w Ogłoszeniu o zamówieniu przedmiotowego postępowania.**

**Pytanie nr 4:** Pakiet 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do oceny narożniki pakowane po 600 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych opakowań ?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 5:** Pakiet 1 poz. 2b: Czy Zamawiający dopuści do oceny wkładki pakowane po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych opakowań?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 6:** Pakiet 1 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści do oceny testy pakowane po 100szt z odpowiednim przeliczeniem wymaganych opakowań tj. 8 pełnych opakowań?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 7:** Pakiet 1 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści do oceny matę o wymiarach 520x230?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 8:** Pakiet 1 poz. 7: Czy Zamawiający dopuści do oceny osłonki pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych opakowań?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**KIEROWNIK**  
**Sekcji Zamówień Publicznych**

*mgr Iwona Kisiel*